עזת מכאוי תופיק שדיד, ת"ז xxxxxxxxxx (באמצעות ב"כ עו"ד אדי גונן)

נגד

המשיבה: התביעה הצבאית (באמצעות ב"כ עו"ד אריק אחישר)

ערר על החלטה של ביהמ"ש הצבאי שומרון (בפני כב' השופט סא"ל ורד אורנשטיין)

בתיק מס' 3397+3399/09 מיום 02.11.09

(העררים נדחו)

תאריך הישיבה: 17 בנובמבר 2009, ל' בחשוון התש"ע.

החלטה

ביום 29.7.09 נערכה פשיטה של משטרת ישראל בליווי כוחות צה"ל על מקום שנחשד כ"משחטת רכב" בכפר עילר, המצוי בשטח A. בשטח הנמצא בסמוך לבתיהם של העוררים, נמצאו כלי רכב וחלקי רכב גנובים, כמו גם חלקי רכב אחרים שלא ניתן היה לזהות את מקור בעלותם בשל השחתת מספרי השלדה והזיהוי שלהם.

לפיכך, בעניינם של העוררים ישנה עילת מעצר של מסוכנות במידה מסויימת, ובעיקר ישנו חשש להימלטות מאימת הדין. כוחן המצטבר של שתי העילות גם יחד, מלמד כי אין מקום לחלופת מעצר.

אשר על כן אני דוחה את העררים.

ניתנה היום, 23 בנובמבר 2009, ו' בכסלו התש"ע, בפומבי ובמעמד הצדדים

צבי לקח 3402/09-54678313

שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן